障 サ 第 1 7 7 6号

令和６年11月８日

関係市町村障害福祉主管課長 様

                     神奈川県福祉子どもみらい局

福祉部障害サービス課長

（ 公 印 省 略 ）

業務管理体制の整備に関する検査について（通知）

本県の障がい福祉行政の推進につきまして、日頃より格別の御協力をいただ

き厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年度障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための

法律第51条の31第２項、児童福祉法第24条の38第２項に基づく、神奈川県指定

障害福祉サービス事業所等業務管理体制確認検査実施要領により、相談事業者

を対象とし、一般検査を行うのでお知らせします。

業務管理体制の届出に関する担当課が本メールの宛名ではない場合は、お手

数ですが、情報共有をしていただきますようよろしくお願いします。

             問合せ先

              監査グループ 頼住 福永 宮原

              電  話  045-210-4736

              電子メール shousa.kansa@pref.kanagawa.lg.jp